Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2379/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal estudos quanto a possibilidade de instalação de um posto policial junto ou nas proximidades do Posto de Saúde do Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas visando a possibilidade de instalação de um posto policial junto ou nas proximidades do Posto de Saúde do Bairro 31 de Março.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

5f5a20ca-3a67-4baa-b4d8-f628dae4ce5b.png
PROTOCOLO 4927/2015 - 15/06/2015 09:50

image1.jpeg

image10.jpeg